附件：

内建协函〔2018〕21号
关于转发中国建筑业协会《关于组织推荐中国第十七届建设工程国际杰出项目经理的通知》的函
各盟市建筑业协会、会员单位：
现将中国建筑业协会《关于组织推荐中国第十七届建设工程国际杰出项目经理的通知》（建协项〔2018〕04号）文件转发给你们，请各会员单位积极参加。
请于2018年4月10日前将纸质版材料和电子版材料各一份（电子版使用光盘或U盘报送）寄送至内蒙古自治区建筑业协会。
联 系 人：李 勇    高鹏程    张利娜
联系电话：0471-6682144（兼传真）
联系地址：呼和浩特市赛罕区锡林南路永光巷28号
邮     编：010020
邮     箱：nmjxzlaqb@163.com
网     址：www.nmjx.org
[image: image1.png]

   微信公众号
附件：《关于组织推荐中国第十七届建设工程国际杰出项目经理的通知》（建协项〔2018〕04号）
2018年3月15日

附件：

[image: image2.png]g ST By 2
TR H AP DY 2 SO
A (2018) 04 5

PSRt Sl P S
I A% HH 5 ) 2 B A A

A4, EHE. EETEALIE (Bés. BIMLHE), A
FALEAWE, ERETEHAXEALLL:

ARRALERR B G —F B B #-FRHTE
ERIRRESEMERR, RAESHELPRALERALE
NE5EEESE LARTTERFRELEOR RS ER
AAT. R (ERIATEFEAERE (ICM) #30, &
Fo0184 3 A LAk, HEFRIRRAEFESEREAEFER
+HEARIREARANTE2E. ARAXFREDT:

— BEAH

1 REPERALHRALNLERAL LR FTE 2R
HEWEHTESE, GEIREALEY (SHI. RitLL).
RIARGLY. AREESL. TRENCLHAELE;

[image: image3.png]2. REERAESERFAEES, wXELRFFRES
£ (C108) EX2R, RFERALMLIRREFELLER
SHULHER (TR) HEEEL P HFE (IPHP) C UL EF
JFOAEEH;

3, HEHFEEMSRELERTIRS FIHK (LELER
REE 2 LTART) UEABIRARFEAFRBEFRIER
HHES (F) AU EIRRERRE;

4 EBEWMAER. EARE EREEELEP
FHBGHOE AL TR E 2E;

S.MEERRHRARTRARESFEHRREFHAIH
FREH;

6 BHBATREEXMOMERR, HFRLEE, UHT
LER, BATRERE, 4 Fik. #REFRAANPER

T RBAEE LTINS

8. EEMNAFHMLED LA I RELBAX.

= BEEF

1. RESERE (FRALRELBLER) WERLRT,
HERBEANEFAEA RS LAE, ERATRERL
HREEF LA

2 RERMARRBE, AXTLEAL GER) e B
REFEARALOLHZRERS, HRBLLAUSEE,
F20184 4 A 15 B HHEFERRFRREL L RMAN;

2

[image: image4.png]3 HRIERE4EAERAFARERARERENRE
AEFRT P EXEH, FREFULR, RABDFEERELE
E R E.

. RERH

1. ERAHTEGEEER

2 AEBEEH: (CERALEVEERELIER)
£ 6. CI0B. IPWP FEFFFFNEES £ 9. REEFTE
RRFEE (H) AIRFERESL A4, AFLZRIMH
HyHE o E LKA XBE R 1

3 AREL AR 800 FEEHAASE;

4, 400 FEE TR

5. BEEALTHEEARE 1K THERIK RETER
2-4 3% GEA®RERLREHK);

6. BIMF 10 2 EAEH DVOLER UEER), WELERE:
AALSAE. REHRATE, HTFREEE, CLEFINL
B SB%E%.

BRI AT R T AL ER U EF
#).

FRAMM: AR K AR 48 BBEA K 601 E

B 4 100081 I

B A A KB ORHET. XM

BA®E: 010-62196736. 62175131

s

[image: image5.png]WA 404556202 @ qq. com
Hith: CERRA T ESER#EXD

[image: image6.png]Tt

[ A i H S B R

R TR R AR

[image: image7.png]# 4 [ 3]
HEEA R
XfRE HBTH
BT fetE EUHARRH
RERE B #
IiEEf

AR

AAEE FAFHL
_BAAES BAARE
BEASA

BRAEAML

APIRFEFEIMASEELE:

[image: image8.png]) » » =
N - B -
= w w =
* “ ® o
3
W= REwR R
e E RN HREEKnEByee PR EBERR | oexmesEve
e SRS (M) B FEERNSR EFEER T